Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4296/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a manutenção dos banheiros do Parque dos Ipês.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente,  realize a manutenção dos banheiros do Parque dos Ipês, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando que os banheiros estão num lugar de difícil acesso, principalmente quando chove, fica escorregadio, além de ter mau cheiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de outubro de 2.015.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-

fe442b1c-9224-48d3-adc2-8e17553d92a5.png
PROTOCOLO 9074/2015 - 28/10/2015 14:24

image1.jpeg